INDICAÇÃO N.° 18/2015

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal através da Secretaria de
Obras para fazer obra de conserto na calçada da Rua Uruguai n.° 263, Parque Hortênsia, nesta cidade.

                  Justificativa

                   A Secretaria Municipal de Obras por diversas vezes quebrou a calçada do imóvel para fazer reparos de manutenção da rede pública
de água. Todas as vezes a calçada foi consertada pelo próprio proprietário. Da última vez a Prefeitura quebrou novamente e a deixou danificada.
Solicita-se dessa forma que a Secretaria de Obras que promova o conserto.

                   Sala das Sessões, 12 de março de 2015.

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Vereador